SR 5: Eia ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos convertas

Observe igitur cum sic suspiremus gementes et flentes in hac miseriarum et aerumnarum valle ex intimis animarum medullis, sequitur in 5
textu, quod ad nostram agnitionem et confessionem Maria sit nostra
advocata seu mediatrix, quae nostras miseras non tantum trinitati de-
fert, sed etiam lenit atque componit, ideoque oramus ut oculos suae
misericordiae ad nos reflectat.

Hic observa quam attente nos spiritus sanctus hortetur ad Mariam, 10
[13^v] non quod largiatur nobis vitam aeternam, sed quod tantum nos
adiuvet ex coecitate huius miseriarum vallis. Hic intellige aperte tan-
tum illum qui delapsus est in coecitatem fidei, non vero operum, et qui
in errore verae fidei idolatrae sunt, his est impossibile absque Mariae
auxilio ad veram fidem venire, confessio enim sui erroris venit e spi-
ritu sancto qui facit appetere veram fidem. 15

Et quanquam eadem via et propinquitas est ad Christum et ad Ma-
riam, tamen noli putare quod tibi sit possibile ipsum exorare absque
Mariae interpellatione. Ratio, misericordia dei non tibi datur tantum
propter tuos gemitus solummodo, sed necesse est ut habeas qui tecum
interpellet gemitibus inenarrabilibus, ut sic tuae lacrimae sint validi- 20
ores quam si solus esses. Et sic ad intensas maximas lacrimas tandem
sequitur misericordia dei magna. Hominis solius gemitus et suspiria
non sufficiunt ad movendum dei misericordiam, sunt nimis adhuc ten-
ues, necesse est ut habeas Mariam tecum simul, quae tuos gemitus
moveat et deferat ad commiserationem cordis Christi adeoque totius 25
sanctae trinitatis.

Et sic fit oratio perfecta: Ab hominibus solis nihil venit perfecti
neque acceptabile. Omnia necessario sunt complenda et perficienda in
conspectu dei per Mariam et non per te ipsum, ideoque vocatur et est
etiam nostra advocata, quae nobis haec [14^r] omnia reddit perfecta, et 30
noli cogitare, quod tu possis solus per te ipsum deum commovere
tuasque res coram ipso solus componere. Quanquam hoc concedo,

28 acceptabile ≥ acceptibile

27 Ab ... perfecti: vgl. *Weish* 9,6

SR 5: Wohlan denn, unsre Fürsprecherin, deine barmherzigen Augen wende uns zu

Beachte deshalb: Wenn wir so stöhnend und weinend seufzen in diesem Tal des Jammers und der Not aus dem tiefsten Inneren unserer
 5 Seelen, dann folgt im Text, dass bei unserem Anerkennen und Beken-
 nen Maria unsere Fürsprecherin und Vermittlerin ist. Sie bringt unsere
 Not nicht nur der Trinität vor, sondern sie mäßigt sie auch und stellt sie
 richtig dar. Deshalb beten wir, dass sie die Augen ihrer Barmherzig-
 keit uns zuwende.